
UCHWAŁA NR X/………/2025 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800, 

z 2002 r. Nr 14 poz. 138 oraz z 2003 r. Nr 33 poz. 280) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się wiceprzewodniczącego Rady Gminy – Dominika Goliszka, a w razie jego 

nieobecności wiceprzewodniczącą Rady Gminy – Teresę Sztuczkę do wystawiania polecenia 

wyjazdu służbowego dla przewodniczącej Rady Gminy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

      Krystyna Gajdemska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Beata Zarembska 

 


